

レジメン名

乳がん－Pembrolizumab + CBDCA (AUC1.5) + PTX

1. 適応疾患：高リスクの早期トリプルネガティブ乳がんへの周術期治療【術前①】

2. 投与量と投与スケジュール

薬剤名	投与スケジュール									
投与方法・投与量 (day)	1	・	8	・	15	・	・	・	21	22
Pembrolizumab (キイトルーダ) 200mg/body/日	●									●
CBDCA (カルボプラチン) AUC1.5・min/mL/日	●		●		●					●
PTX (パクリタキセル) 80mg/m ² /日	●		●		●					●

〈投与方法〉 3 週を 1 コース

〈評価方法〉

〈上限クール〉 4 コース

Day1

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	投与時間
①	パロノセトロン 0.75mg デキサート 6.6mg ガスター 20mg 生食 100mL	点滴	30 分
②	キイトルーダ 200mg 生食 100mL	点滴	30 分
③	生食 50 mL	点滴	経過観察 初回 30 分 →2 回目以降全開
④	パクリタキセル _____mg 生食 250mL	点滴	60 分
⑤	カルボプラチン _____mg 生食 250mL	点滴	60 分
⑥	生食 50mL	点滴	全開

Day8,15

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	投与時間
①	デキサート 6.6mg ガスター 20mg 生食 100mL	点滴	30 分
②	グラニセトロンバッグ 3mg 1 袋	点滴	30 分
③	パクリタキセル _____mg 生食 250mL	点滴	60 分
④	カルボプラチン _____mg 生食 250mL	点滴	60 分
⑤	生食 50mL	点滴	全開

Day1,8,15 (内服)

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	投与時間
①	レスタミンコーワ錠 5T	内服	PTX 投与 60 分前